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Infrastruktura i Srodowisko

Znak postepowania: WKD10¢-27-14/2021

Grodzisk Mazowiecki, dnia I wrzesnia 2021 r.

Wszyscy uczestnicy postepowania

Dotyczy: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w frybie przetargu nieograniczonego na Wykonanie robét
budowlanych obejmujacych budowe, przebudowe i rozbudowe linii kolejowej nr 47 w zakresie dobudowy drugiego toru

wraz z infrastrukturg towarzyszaca, w ramach zadania: ,, Modernizacja infrastruktury kolejowej linii WKD - poprzez budowe
drugiego toru linii kolejowej nr 47 od Podkowy Lesnej do Grodziska Mazowieckiego”.

Zamawiajacy — Warszawska Kolej Dojazdowa sp. z 0. 0. z siedzibg w Grodzisku Mazowieckim, dziatajac na podstawie art. 135 ust. 6
oraz art. 137 ust. 1 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo Zamowien Publicznych (Dz.U. z 2021, poz. 1129 z pozn.zm), dalej zwanej
Wustawg Pzp’, przekazuje tres¢ zapytan, ktore wplynely w terminie, o ktorym mowa w art. 135 ust. 2 ustawy Pzp wraz z wyjasnieniami tresci
Specyfikacji Warunkéw Zamowienia (dalej: ,SWZ") oraz dokonuje iej modyfikacii.

(KONTYNUACJA NUMERACJI PYTAN | ODPOWIEDZI)

Pytanie nr 2:

Zamawiajacy w pkt. 4.8.4 zatacznika nr 5 do OPZ wskazat na obowiazek zlecenia jednostce notyfikowanej oceny zgodnosci m.in. podsystemu
"Infrastruktura” i "Energia" na etapie budowy i prob koncowych.

Czy Zamawiajacy uzyskat posrednie certyfikaty weryfikacji WE dla podsysteméw "Infrastruktura” i "Energia" na etapie projektowania?
Wykonawca wnosi o udostepnienie tresci tych dokumentéw i Zwigzanych zatacznikow.

Ocena na etapie projektowania (w tym w oparciu o projekty wykonawcze) jest warunkiem oceny etapu budowy i prob koficawych.
QOdpowiedz nr 2:

W odpowiedzi na pytanie Wykonawcy Zamawiajacy informue, Ze na obecnym etapie nie znajduje sig w posiadaniu posrednich certyfikatow
weryfikacji WE dfa podsysteméw ,Infrastruktura® i ,Energia” uzyskanych na etapie projektowania. W dotychczasowym zakresie Zamawiajacy
prowadzi dzialalno$¢ w oparciu o $wiadectwo bezpieczenistwa dla zarzadey infrastruktury kolejowej oraz $wiadectwo bezpieczenistwa dla
przewoznika kolejowego.

Zamawiajacy odstepuje od natozenia na Wykonawce obowigzku zlecenia jednostce notyfikowanej oceny zgodnosci podsysteméw na etapie
budowy i préb koncowych.

Zamawiajacy dokonuje zmiany treéci pkt 4.8.4. Zatacznika nr 5 do SWZ (OPZ) w sposab nastepujacy (zmiany zostaly oznaczone kolorem
czerwonym):

Dotychczasowa tresé:

«4.8.4. Ceryfikacja

1. Budowle i urzadzenia majace wplyw na poziom bezpieczefistwa ruchu kolejowego, zgodnie z obowiazujgcymi przepisami Prawa,
musza posiada¢ $wiadectwa dopuszczenia do eksploatacji typu, wraz z odpowiednimi certyfikatami i deklaracjami zgodnosci z
typem. Zamawiajacy wymaga, aby zastosowane urzadzenia i budowle byly dopuszczone do eksploatacji bez jakichkolwiek
ograniczen czasowych i terytorialnych.

2. Wykonawca ma obowigzek stosowania takich materiatéw ~ elementow podsysteméw, zaliczanych do sktadnikow interoperacyjnosci,
ktore posiadajg stosowne certyfikaty WE zgodnosci lub przydatnosci do stosowania, wydane przez jednostke notyfikowang i dia
ktorych wydana zostata deklaracja WE zgodnosci lub przydatnosci do stosowania.

3. W przypadku koniecznosci zastosowania sktadnika interoperacyjnosci, ktéry nie posiada certyfikat WE zgodnosci lub przydatnosci
do stosowania wydanego przez jednostke notyfikowang ilub dia ktorego nie zostata wydana deklaracja WE zgodnosci lub
przydatnosci do stosowania, Wykonawca jest zobowigzany zlecié jednostce notyfikowanej ocene zgodnosci lub przydatnosci do
stosowania dla tego sktadnika interoperacyjnosci.

4. Na podstawie uzyskanego certyfikatu WE zgodnosci lub przydatnosci do stosowania dia tego sktadnika interoperacyjnosci
Wykonawca jest zobowigzany do wystawienia deklaracji WE zgodnosci lub przydatnosci do stosowania.

5. Wykonawca jest zobowigzany zleci¢ notyfikowane] jednostce certyfikujgcej oceng zgodnosci podsystemu ,Sterowanie — urzadzenia
przytorowe" w czesci objgtej zakresem zamowienia na etapie projektu, budowy i prob koricowych oraz podsysteméw , Infrastruktura”
i Energia” na etapie budowy i prob koficowych zgodnie z zapisami ustawy z dnia 28 marca 2003r. o transporcie kolejowym.

6. W wyniku przeprowadzonej przez jednostke notyfikowana oceny zgodnosci i uzyskanych odpowiednich certyfikatow weryfikacji WE
podsystemu, Wykonawca ma obowigzek wystawienia odpowiednich deklaracji weryfikacji WE podsystemu wystawionych na czas
nieokreslony.

7. Wykonawca jest zobowigzany podja¢c wspdlprace z jednostka notyfikowang na samym poczatku procesu projektowania oraz
poinformowac Prezesa UTK o podpisaniu umowy z jednostka notyfikowang, zgodnie z obowiazujgcymi przepisami Prawa.
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Doktadny zakres weryfikacji, wynikajacy z zakresu robét w podsystemie, zostanie ustalony migdzy Wykonawcg a jednostkg
notyfikowana zaraz po podjgciu wspdipracy migdzy ww. i bedzie podlegat akceptac Zamawiajacego.

Wykonawca jest zobowigzany niezwlocznie powiadomi¢ Zamawiajacego o kazdym przypadku zidentyfikowania przez jednostke
notyfikowang brakéw Iub niezgodnosci w ramach prowadzonego procesu weryfikacji WE, oraz o wszelkich ograniczeniach i
wylaczeniach w procesie certyfikacji podsysteméw.

Wykonawca dostarczy Zamawiajacemu dla ww. podsysteméw odpowiednie deklaracje weryfikacji WE wystawione na czas
nieokreslony oraz calos¢ dokumentacji przebiegu oceny zgodnosci wraz z odpowiednimi certyfikatami weryfikacji WE wydanymi
przez jednostke notyfikowana,

Wszystkie koszty zwigzane z realizacja procesu oceny zgodnosci, w tym koszty wynagrodzenia jednostki notyfikowanej zostang
uwzglednione w ramach Zaakceptowanej Kwoty Kontraktowe.

Zamawiajacy wymaga, aby dostarczone przez Wykonawce dokumenty potwierdzajace proces weryfikacji zgodnosci skiadnikow
interoperacyjnosci oraz podsystemu z wymaganiami zasadniczymi zostaly sporzgdzone co najmniej w jezyku polskim. W przypadku
dokumentéw sporzadzonych w kilku jezykach dokumentem nadrzednym jest dokument sporzadzony w jezyku polskim.
Dostarczone przez Wykonawcg dokumenty musza umozZliwié uzyskanie zgody na oddanie podsystemu do eksploatacji na czas
nieokreslony, wydanej przez wiasciwy organ administracji paristwowej.”

Nowa tresc:

,4.8.4.
1.

@ Noy;

— O
-_ "

12.

13.

Certyfikacja

Budowle i urzadzenia majace wplyw na poziom bezpieczeristwa ruchu kolejowego, zgodnie z obowigzujacymi przepisami Prawa,
musza posiada¢ $wiadectwa dopuszczenia do eksploatacji typu, wraz z odpowiednimi certyfikatami i deklaracjami zgodnosci z
typem. Zamawiajacy wymaga, aby zastosowane urzadzenia i budowle byly dopuszczone do eksploatacji bez jakichkolwiek
ograniczer czasowych i terytorialnych.

Wykonawca ma obowigzek stosowania takich materiatow — elementéw podsysteméw, zaliczanych do sktadnikow interoperacyjnosci,
ktore posiadajg stosowne certyfikaty WE zgodnosci lub przydatnosci do stosowania, wydane przez jednostke notyfikowang i dla
ktorych wydana zostata deklaracja WE zgodnosci lub przydatnosci do stosowania.

W przypadku koniecznosci zastosowania skiadnika interoperacyjnosei, ktory nie posiada certyfikat WE zgodnosci lub przydatnosci
do stosowania wydanego przez jednostke notyfikowang iflub dla ktorego nie zostata wydana deklaracia WE zgodnosci lub
przydatno$ci do stosowania, Wykonawca jest zobowigzany zlecié jednostce notyfikowanej ocene zgodnosci lub przydatnosci do
stosowania dla tego sktadnika interoperacyjnosci.

Na podstawie uzyskanego certyfikatu WE zgodnosci lub przydatnosci do stosowania dia tego skiadnika interoperacyjnosci
Wykonawca jest zobowiazany do wystawienia deklaracji WE zgodnosci lub przydatnosci do stosowania.

: Wszystkie koszty zwiazane z realizacjg, procesu oceny zgodnosci, w tym koszty wynagrodzenia jednostki notyfikowanej zostang

uwzglednione w ramach Zaakceptowanej Kwoty Kontraktowej,

Zamawiajacy wymaga, aby dostarczone przez Wykonawce dokumenty potwierdzajace proces weryfikacji zgodnosci sktadnikow
interoperacyjno$ci z wymaganiami zasadniczymi zostaly sporzadzone co najmniej w jezyku polskim. W przypadku dokumentow
sporzadzonych w kilku jezykach dokumentem nadrzgdnym jest dokument sporzadzony w jezyku polskim.

Dostarczone przez Wykonawce dokumenty muszg umozliwié uzyskanie zgody na dopuszczenie do eksploatacji na czas
nieokreslony, wydanej przez wiasciwy organ administracji paristwowej.”

Dodatkowo Zamawiajacy dokonuje zmiany tresci pkt 4.3.10. Zatacznika nr 5 do SWZ (OPZ) w sposdb nastepujacy (zmiany zostaly oznaczone
kolorem czerwonym):

Dotychczasowa tresé:

»4.3.10.

Pozostate zadanialobowiazki Wykonawcy Robét Budowlanych

Pozostate obowigzki | odpowiedzialno$¢ Wykonawcy Rob6t Budowlanych, obejmuijg nastepujace elementy:

1.
2.

3.

Niezwioczne informowanie Zamawiajacego o wszelkich przypadkach mogacych mie wplyw na prawidiowa realizacje Umowy.
Uzgodnienie lokalizacji dla umieszczenia tablic informacyjnych i pamiatkowych na temat inwestycji na terenie realizowanych Robot
budowlanych oraz kontrofa ich zgodnosci z wymaganiami Prawa budowlanego.

Podpisanie umowy z jednostkg notyfikowang celem przeprowadzenia oceny zgodnosci podsysteméw strukturalnych, objetych
przedmiotem zamowienia, z wymaganiami dotyczacymi interoperacyjnosci, zgodnie z Umowa,

Powiadomienie Prezesa UTK o podpisaniu umowy z jednostka notyfikowana, zgodnie z art. 25¢cb ustawy o transporcie kolejowym.
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5. Wykonywanie dokumentacii fotograficznej (0znaczonej datami, wiasciwym opisem i wspoirzednymi geograficznymi) metoda cyfrowa
pokazujgcej postep Robot budowlanych, zastosowane rozwigzania, postep Robét, sposéb prowadzenia Robét i przekazywanie jej
wraz z Raportem miesigcznym Zamawiajacemu. Fotografie majg obrazowa¢ wszystkie wykonane w danym miesiacu Roboty
budowlane na obiektach inzynieryjnych oraz odcinkach szlakowych i stacyjnych (w zakresie odcinkéw szlakowych i stacyjnych
zdjgcia musza by¢ wykonywane z czgstotliwoscig nie rzadziej niz co 15 dni i nie wigkszg niz 0,5 km z doktadnym oznaczeniem
lokalizacji wykonywanego zdjecia).

6. Wystawianie wszelkich niezbednych dokumentow zwigzanych z realizacjg Kontraktu wymaganych przez Zamawiajgcego.

7. Udziat na wniosek Zamawiajacego w udostepnianiu informacji publicznej zwiazanej z realizacjg Kontraktu w zakresie i terminie
wskazanym przez Zamawiajgcego.

8. Prowadzenie korespondencji Kontraktowej z Inzynierem Kontraktu, dziatajacym w imieniu Zamawiajacego. Rozpatrywanie spraw,
udzielanie odpowiedzi na pisma w zakresie swoich kompetencji, badz przekazywanie korespondencji, wnioskow, zapytar
kierowanych do Wykonawcy.”

Nowa tresc:
»4.3.10. Pozostate zadania/obowiazki Wykonawcy Robot Budowlanych
Pozostate obowigzki i odpowiedzialno$¢ Wykonawcy Robét Budowlanych, obejmujg nastepujace elementy:

1. Niezwloczne informowanie Zamawiajgcego o wszelkich przypadkach mogacych mie¢ wplyw na prawidlowa realizacie Umowy.

2. Uzgodnienie lokalizacji dla umieszczenia tablic informacyjnych i pamiatkowych na temat inwestycji na terenie realizowanych Robot
budowlanych oraz kontrola ich zgodnosci z wymaganiami Prawa budowlanego.

5. Wykonywanie dokumentacji fotograficznej (0znaczonej datami, wiasciwym opisem i wspolrzednymi geograficznymi) metoda cyfrowg

pokazujacej postep Robét budowlanych, zastosowane rozwigzania, postep Robét, sposob prowadzenia Robét i przekazywanie jej

wraz z Raportem miesigcznym Zamawiajacemu. Fotografie maja obrazowaé wszystkie wykonane w danym miesigcu Roboty

budowlane na obiektach inzynieryjnych oraz odcinkach szlakowych i stacyjnych (w zakresie odcinkéw sziakowych i stacyjnych

zdjecia musza by¢ wykonywane z czgstotliwoscia nie rzadziej niz co 15 dni i nie wigksza niz 0,5 km z doktadnym oznaczeniem

lokalizacji wykonywanego zdjecia).

Wystawianie wszelkich niezbednych dokumentéw zwigzanych z realizacjg Kontraktu wymaganych przez Zamawiajgcego.

Udziat na wniosek Zamawiajacego w udostepnianiu informacji publicznej zwiazanej z realizacjg Kontraktu w zakresie i terminie

wskazanym przez Zamawiajgcego.

8.  Prowadzenie korespondencji Kontraktowej z Inzynierem Kontraktu, dziafajgcym w imieniu Zamawiajacego. Rozpatrywanie spraw,
udzielanie odpowiedzi na pisma w zakresie swoich kompetenciji, badz przekazywanie korespondencji, wnioskow, zapytan
kierowanych do Wykonawcy.”

No

Dodatkowo Zamawiajacy dokonuje zmiany tresci pkt 2.2.1. ust n) Zatacznika nr 5 do SWZ (OPZ) w sposdb nastepujacy (zmiany zostaly
o0znaczone kolorem czerwonym):

Dotychczasowa tresé:
n) ,Przeprowadzenie certyfikacji na etapie realizacji robét budowlanych;”
Nowa tresé:

Dodatkowo Zamawiajagcy informuje, iz postanowienia w przedmiotowym zakresie zawarte w Specyfikacji Technicznej Wykonania i Odbioru
Robot Budowlanych ,G Wymagania ogaine’, stanowiacej element Zatacznika nr 5C do SWZ (5C_STWIORB_G_Wymagania ogdine) -
Rozdziat 6.4. nalezy rozpatrywac facznie z Zatacznikiem nr 5 do SWZ (OPZ), majac na uwadze pierwszeristwo tresci zawartych w Zataczniku
nr 5 do SWZ (OPZ).

Jednoczesnie Zamawiajacy informuje, e w mocy pozostaja pozostate zapisy Zatgeznika nr 5 do SWZ (OPZ), jak rowniez wiasciwych
opracowarn skiadajacych sig na Zataczniki 5A-5G w zakresie dotyczacym spefnienia wybranych wymagar okreslonych TSI dla budowanych,
przebudowywanych obiektéw oraz dostarczanych urzadzer i materiaiow.

Pytanie nr 3:

Subkaluzula 1.7

W zwiazku z zakazem przenoszenia wierzytelnosci zawartym w Subklauzuli prosimy o wyjasnienie, czy zamawiajacy dopusci przeniesienie
wierzytelnosci z kontraktu na bank lub instytucje ubezpieczeniowq udzielajace zabezpieczenia nalezytego wykonania kontraktu gwarancji oraz
usuniecia wad i usterek?
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Odpowiedz nr 3:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na przeniesienie wierzytelnosci z kontraktu na bank lub instytucie ubezpieczeniowg udzielajace
zabezpieczenia nalezytego wykonania kontraktu gwarancji oraz usuniecia wad i usterek.

Pytanie nr 4:

Subklauzula 5.1 pkt 6

Ze wzgledu na statg, wieloletnig wspdlprace wykonawcow z dostawcami materialow kluczowych oraz ustugodawcami w wielu przypadkach
prowadza oni wspblprace oparta o diugoterminowe umowy dostawy, bez formalnego ich podzialu na poszczegdine kontrakty. Ponadio,
w niektorych przypadkach, ze wzgledu ograniczony czas wymaganej dostawy materialow lub $wiadczonych uslug niemozliwe jest
wynegocjowanie | zawarcie umowy z dostawca, lub ustugodawca,

Wykonawca majac powyzsze na uwadze prosi o wyjasnienie, czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwosé wypetnienia warunku okreslonego
w Subklauzuli 5. projektu umowy poprzez:

- przediozenie potwierdzonej za zgodnos$cé z oryginatem kopii diugoterminowej umowy dostawy z dostawca lub ustugodawca, (przy zatozeniu,
Ze zostala ona zawarta w terminie wcze$niejszym niz 7 dni od dostarczenia Inwestorowi jej kopii) oraz wystawionego na jej podstawie
zaméwienia i dokumentow potwierdzajacych dostawe lub wykonanie ustugi, oraz w przypadku wyrazania zgody od kiedy nalezy liczy¢
7 dniowy termin na zgloszenie umowy,

- przediozenie zamowienia przekazanego i przyjetego do realizacji przez wykonawce lub ustugodawce oraz dokumentéw potwierdzajacych
ich wykonanie.

Odpowiedz nr 4:

Zamawiajacy wyraza zgode na powyzsze, pod warunkiem przedtozenia, w terminie 7 dni od zawarcia Kontraktu, potwierdzonej za zgodnosé
z oryginalem kopii diugoterminowej umowy dostawy z dostawca lub ustugodawca, a tresé diugoterminowych uméw odpowiada¢ bedzie
wymaganiom Subkiauzuli 5.1 pkt 1 Konfraktu, z mozliwoscig zadania przez Zamawiajgcego zmiany jej postanowien pod rygorem zaptaty kary
umownej zgodnie z Subklauzula 5.1 pkt 6 Warunkow Szczegéinych Kontraktu. W przypadku gdy taka umowa nie zawiera wymaganych
postanowien, o ktorych mowa w Subklauzuli 5.1 Warunkow Szczegélnych Kontraktu, Zamawiajacy bedzie mogt zada¢ ich wprowadzenia pod
rygorem zaptaty kary umownej.

Zamawiajacy nie dopuszcza przediozenia zamowienia przekazanego i przyjetego do realizacji przez Wykonawce lub ustugodawce oraz
dokumentéw potwierdzajacych uch wykonanie.

Pytanie nr 5:

Subklauzula 8.8

Czy Zamawiajgcy kierujac sig zasada rownowagi stron dopuszcza w Subklauzuli 8.7 projektu Umowy mozliwo$¢ wprowadzenia kar umownych
dla Zamawiajacego za opoznienie w przekazaniu placu budowy oraz dokonaniu odbioru robot?

Odpowiedz nr 5:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na wprowadzenie kar umownych dla Zamawiajacego za opdznienie w przekazaniu placu budowy oraz
dokonaniu odbioru robot.

Pytanie nr 6:

Dotyczy remontu budynku dworca Podkowa Lesna Glowna — branza budowlana.

Przedmiotem zaméwienia jest naprawa faw i $cian fundamentowych. W opisie przedmiotu brakuje wymiaréw fundamentow. W zwigzku z tym
wykonawca prosi o opublikowanie dokumentacji projektowej w zakresie projektu wykonawczego opisujacego w/w roboty budowlane.
Odpowiedz nr 6:

Budynek dworca Podkowa Le$na Giowna jest obiektem istnigjgcym w zwigzku z tym Zamawiajacy nie dysponuje szczegdtowymi rysunkami
fundamentow. Budynek jest posadowiony na fundamentach murowanych z cegly. Na etapie wykonywania robét budowlanych Wykonawca
powinien odkopac fundamenty | zweryfikowag ich wymiary a ryzyko z tym zwigzane uwzgledni¢ w cenie ofertowej.

Pytanienr 7:

Dotyczy remontu budynku dworca Podkowa Lesna Gléwna — branza budowlana.

W projekcie wykonawczym branza architektura wskazane jest, 2e fundamenty nalezy ocieplic XPS gr. 12 cm, podczas gdy w przedmiarze
W poz. 3,12 mowa jest 0 XPS 10 cm. Wykonawca prosi o wskazanie poprawnej grubosci XPS do ocieplenia fundamentéw.

Odpowiedz nr 7:

Ocieplenie fundamentow nalezy wykona¢ zgodnie z parametrami wskazanymi w projekcie wykonawczym w punkcie 9.4.7 opisu, czyli XPS
gr.12cm.

Pytanie nr 8:
Dotyczy remontu budynku dworca Podkowa Le$na Giéwna — branza budowlana.
Wykonawca prosi o wyjasnienie czy wyposazenie meblowe obiektu jest przedmiotem zaméwienia?
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Odpowiedz nr 8;
Zamawiajacy wyjasnia, ze wyposazenie meblowe obiektéw (budynkow dworcowych) nie wchodzi w zakres przedmiotu zamowienia.

Pytanie nr 9:

Dotyczy remontu budynku dworca Podkowa Lesna Glowna — branza budowlana.

W projekcie wykonawczym, rys. PW030 pokazane sg drzwi DW3, ktorych brak w zestawieniu stolarki okiennej i drzwiowej (rys. PW 070).
W zwigzku z tym wykonawca prosi o podanie parametrow drzwi DW3.

Odpowiedz nr 9:

Wskazane w dokumentacii projektowej drzwi DW3 sg to drzwi fazienkowe, ktdre powinny zosta¢ wyposazone w otwory wentylacyjne w dolnej
czesci o sumarycznej powierzchni min. 0,022 m2, wyposazone w samozamykacz. Szeroko$¢ przejscia w $wietle drzwi powinna byé réwna 80
cm, wysoko$¢ przejécia 200 cm. Drzwi lewe bez okreslonej odpornosci ogniowej. Przedmiotem zaméwienia sg rowniez drzwi zewnetrzne do
pomieszczenia 05 t. pomieszczenia dy2urnego ruchu, wskazane w przedmiarze robét oraz zestawieniu stolarki (rysunek PW 070) jako DZ1.

Pytanie nr 10:

Dotyczy remontu budynku dworca Podkowa Le$na Glowna — branza budowlana.

Prosimy o jednoznaczne okreslenie z jakiego materiatu nalezy wykonac okna 01, 02, 3.

W projekcie wykonawczym mowa jest o tym, Ze nalezy stosowaé stolarke drewniang i stalowa, natomiast w STWIORB jest wskazane, ze okna
majg by¢ aluminiowe.

Odpowiedz nr 10:

Zamawiajacy wyjasnia, ze rodzajem stolarki preferowanym przez Mazowieckiego Wojewddzkiego Konserwatora Zabytkéw jest stolarka
drewniana. W zwigzku z tym, ze budynek dworca jest obiektem uzyteczno$ci publicznej oraz na etapie projektowania wylonily si wymagania
wzgledem oku¢ i wymogow kontroli dostepu, dopuszcza sig zastosowanie stolarki wykonanej w innej technologii, w tym stalowej i aluminiowej
w oktadzinie fornirowej dajacej efekt i wrazenie wizualne jak dia stolarki drewnianej. Szczegoly wykonania stolarki, w tym okué nalezy na
etapie wykonania robot budowlanych uzgodni¢ z MWKZ. Tresé dotychczasowych uzgodnief z MWKZ znajduje sie w Zataczniku nr 5E do OPZ
pn. ,Decyzje".

Pytanie nr 11:

Dotyczy remontu budynku dworca Podkowa Le$na Gléwna — branza budowlana.

Wykonawca prosi o jednoznaczne okreélenie z jakiego materiaiu nalezy wykona¢ drzwi DW1, DW2, DW2a, DW3, DZ1, DZ2. W projekcie
wykonawczym mowa jest o tym, ze nalezy stosowac stolarke drewniang i stalowa, natomiast w STWIORB jest wskazane, ze drzwi majg by¢
aluminiowe, stalowe lub drewniane.

Odpowiedz nr 11:

Zamawiajacy wyjasnia, Ze rodzajem stolarki preferowanym przez Mazowieckiego Wojewddzkiego Konserwatora Zabytkéw jest stolarka
drewniana. W zwigzku z tym, Ze budynek dworca jest obiektem uzytecznosci publicznej oraz na etapie projektowania wytonily sie wymagania
wzgledem oku¢ i wymogow kontroli dostepu, dopuszcza sie zastosowanie stolarki wykonanej w innej technologii, w tym stalowej i aluminiowe;
w okladzinie fornirowej dajacej efekt i wrazenie wizualne jak dla stolarki drewnianej. Szczegoly wykonania stolarki, w tym okué nalezy na
etapie wykonania robét budowlanych uzgodnié z MWKZ. Tresé dotychczasowych uzgodnien z MWKZ znajduje sie w Zataczniku nr 5E do OPZ
pn. ,Decyzje”.

Pytanie nr 12:

Dotyczy remontu budynku dworca Grodzisk Mazowiecki Radoriska — branza budowlana.

Przedmiotem zaméwienia jest naprawa faw i $cian fundamentowych. Brak informacji o wymiarach fundamentéw. Wykonawca prosi o
opublikowanie projektu wykonawczego opisujacego konstrukcije taw i $cian fundamentowych (rzuty, przekroje, itp.).

Odpowiedz nr 12:

Budynek dworca Grodzisk Maz. Radoriska jest obiektem istniejacym w zwigzku z tym Zamawiajacy nie dysponuje szczegdlowymi rysunkami
fundamentéw. Budynek jest posadowiony na fundamentach murowanych z cegly. Na etapie wykonywania rob6t budowlanych Wykonawca
powinien odkopac fundamenty i zweryfikowaé ich wymiary a ryzyko z tym zwigzane uwzglednic w cenie ofertowe;.

Pytanie nr 13:

Dotyczy remontu budynku dworca Grodzisk Mazowiecki Radoriska — branza budowlana.

W Projekcie wykonawczym branza architektura wskazane jest, ze fundamenty nalezy ocieplic XPS gr. 12 cm, podczas gdy w przedmiarze
W poz. 3,238 mowa jest o XPS 10 cm. Wykonawca prosi o wskazanie poprawnej grubosci XPS do ocieplenia fundamentow.

Odpowiedz nr 13:

Ocieplenie fundamentow nalezy wykonaé zgodnie z parametrami wskazanymi w projekcie wykonawczym w punkcie 9.4.6 opisu, czyli XPS
gr.12cm.
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Pytanie nr 14:

Dotyczy remontu budynku dworca Grodzisk Mazowiecki Radoriska — branza budowlana.
Wykonawca prosi o wyjasnienie czy wyposazenie meblowe obiektu jest przedmiotem zaméwienia?
Odpowiedz nr 14:

Zamawiajacy wyjasnia, Ze wyposazenie meblowe obiektu nie jest przedmiotem zamowienia.

Pytanie nr 15:

Dotyczy remontu budynku dworca Grodzisk Mazowiecki Radoriska — branza budowlana.

Wykonawca prosi o potwierdzenie, ze przedmiotem zamowienia nie jest okno podawcze w budynku dworca pomiedzy pomieszczeniami
10 (Sala konsumpcyjna), a 4 (kuchnia).

Odpowiedz nr 15:

Zamawiajacy informuje, ze przedmiot zaméwienia obejmuje zakup | montaz okna podawczego w budynku dworca. Powinno by¢ to okno
przesuwne pionowe, otwierane w gére, wyposazone w sitownik. Okno o szerokosci 89 cmi wysokosci 120 cm, zamontowane na wymurowanej
W miejscu istniejacego otworu $ciance o wysokosci 90 cm.

Przedmiot zamowienia stanowi rowniez okno kasowe w budynku dworcowym pomiedzy pomieszczeniami 14 (Kasa Dbiletowa)
a 18 (Poczekalinia). Parametry okna powinny by¢ nastepujace: szerokosé zewngtrzna 100 cm, wysoko$¢ 120 cm. Koszt wykonania okien
nalezy przewidzie¢ w ramach pozycji 3.263 Przedmiaru robot, gdzie ilos¢ wskazanych okien obejmuje okno kasowe i podawcze.

Pytanie nr 16:

Dotyczy: BRANZA GEOTECHNICZNA - [T01] Wymiana gruntow stabonosnych

Prosimy jednoznaczne okreslenie czy w cenie jednostkowej pozycji 14.03 ,Szacunkowa objetos¢ wymiany gruntéw stabonosnych (wykop,
zabezpieczenie tymczasowe, utylizacjafwywéz, uzupeinienie gruntem nosnym oraz zageszczenie)” oferenci powinni zawrzeé rowniez koszt
dodatkowych wykopow (rozbiorke istniejacego nasypu pod torem nr 1).

OdpowiedZ nr 16:

Wyjasniamy, ze pozycja 14.03 obejmuje jedynie wymiane gruntéw stabonosnych. Koszty dodatkowych wykopéw wynikajacych
ze wzmocnienia podioza ujete sq w pozycji 14.01. Pozycja ta bedzie rozliczana zgodnie ze specyfikacjg branzy torowej T.01.03.

Pytanie nr 17:

Dotyczy: BRANZA GEOTECHNICZNA - [T01] Wymiana gruntow stabonosnych

Prosimy jednoznaczne okreslenie czy w cenie jednostkowej pozycji 14.03 ,Szacunkowa objeto$¢ wymiany gruntéw stabonosnych (wykop,
zabezpieczenie tymczasowe, utylizacja/wyw6z, uzupelnienie gruntem nosnym oraz zageszczenie)” oferenci powinni zawrzeé réwniez koszt
dodatkowych nasypéw (odbudowe istniejacego nasypu pod torem nr 1),

Odpowiedz nr 17:

Pozycja 14.03 obejmuje wylgcznie wymiang gruntéw stabonosnych. Koszty dodatkowych nasypow wynikajacych ze wzmocnienia podioza
nalezy skalkulowaé w pozycji. 14.02.

Pytanie nr 18:

Dotyczy: BRANZA GEOTECHNICZNA - [T01] Wymiana gruntow stabonosnych

Prosimy o potwierdzenie, Ze w cenie jednostkowej pozycji 14.03 ,Szacunkowa objetosé wymiany gruntow stabonosnych (wykop,
zabezpieczenie tymczasowe, utylizacja/wywoz, uzupelnienie gruntem no$nym oraz zageszczenie)® oferenci nie powinni uwzglednia¢ kosztu
tymczasowego zabezpieczenia Sciankg szczelng technologiczna, z uwagi iz koszt ten bedzie rozliczany z pozycji 14.12 ,Powierzchnia $cianki
tymczasowej, min.Wx>1600cm3, stal S270GP".

Odpowiedz nr 18:

W pozycji 14.12 wskazano powierzchnie $cianek szczelnych technologicznych przewidzianych do wykonania wzmocnien podioza w zakresie
utrzymania ruchu kolejowego na sasiednim torze. Scianki szczelne technologiczne konieczne do wymiany powinny zosta¢ uwzglednione
w pozycji 14.03.

Pytanie nr 19:

Dotyczy: BRANZA GEOTECHNICZNA

Prosimy o jednoznaczne okreslenie zakresu robot dla pozycji nr 14.01 ,Roboty nasypowo- przekopowe - dodatkowe nasypy z uwagi
na wzmocnienie podtoza”,

Odpowiedz nr 19:

Pozycja 14.01 dotyczy dodatkowych wykopow, kiore Wykonawca zobowigzany bedzie wykonaé w celu spetnienia warunkow
dla zaprojektowanych sposobow wzmocnienia podioza.
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Pytanie nr 20;

Dotyczy: BRANZA GEOTECHNICZNA

Prosimy o informacje kiérej technologii wzmocnienia gruntow dotyczy pozycja kosztorysowa nr 14.01 .Roboty nasypowo- przekopowe -
dodatkowe nasypy z uwagi na wzmocnienie podioza”.

Odpowiedz nr 20:

Zamawiajgcy potwierdza, ze pozycja 14.01 dotyczy wszystkich wskazanych w dokumentacii projektowej technologii wzmocnienia podioza.

Pytanie nr 21;

Dotyczy: BRANZA GEOTECHNICZNA

Prosimy o wskazanie zakresu iloci robot z podziatem na odcinki, dot. pozycji nr 14.01 ,Roboty nasypowo-przekopowe - dodatkowe nasypy
Z uwagi na wzmocnienie podioza’.

Odpowiedz nr 21:

QOdcinki, na ktérych nalezy wykonag roboty opisane w pozycji 14.01 zostaly wskazane w tabeli pod nazwa Tablica 11-1 Zestawienie odcinkéw
wzmochnienia podioza w Tomie 14 PW Geotechnika. Prosimy o szczegolowe sie z nim zapoznanie.

Pytanie nr 22;

Zgodnie z Projektem Wykonawczym czes¢ Il ,Uktad torowy, podtorze i odwodnienie” w podtorzu pod warstwag ochronng nalezy zabudowaé
geowibknine.

W Przedmiarze Robot brak jest pozycji rozliczeniowej dotyczacej wykonania geowidkniny.

W zwigzku z powyzszym prosimy o informacje, w ktérej pozycji przedmiaru robot nalezy ujaé koszt wykonania geowiokniny?

Odpowiedz nr 22:

Zamawiajacy wyjasnia, Zze pozycja dotyczaca utozenia geowtdkniny wskazana jest w Przedmiarze nr 02 branza torowa pozycja 2.12.

Pytanie nr 23:

W Projekcie Wykonawczym czesé Il ,Uktad torowy, podtorze i odwodnienie” na rys. 10 ,Schemat ukladki nawierzchni Stacja Podkowa Leéna”
jest zapis: ,podktady PS-83 zabudowaé ponownie, uszkodzone podkiady i elementy przytwierdzen wymienié na nowe”.

Czy w zwigzku z tym zapisem w torach przebudowywanych na st. Podkowa Lesna nalez zastosowaé podkiady i elementy przytwierdzenie
pochodzace z rozbidrki tego toru ?

Jesli tak to, prosimy o wyodrebnienie tych rob6t z pozycji Przedmiaru Robot dotyczacej montazu toru, poniewaz cena za montaz toru
Z materiafu nowego ,znaczgco bedzie sig réznié” od ceny za montaz toru z podkiadow i elementow pochodzacych z rozbiorki.

Odpowiedz nr 23:

Zamawiajacy potwierdza zapis wskazany w PW o ponownej zabudowie podkiadow PS-83 wraz z przytwierdzeniami. Potwierdza rowniez, ze
do budowy toru linii kolejowsj nr 48 nalezy zastosowaé podkiady PS-83 zdemontowane z tego toru wraz z przytwierdzeniami. Przedmiar nie
wymaga zmiany.

Pytanie nr 24:

W Projekcie Wykonawczym czes¢ 114 ,CZESC TECHNOLOGICZNO-RUCHOWA, HARMONOGRAM ZAMKNIEC” jest o koniecznosci
wprowadzenia kolejowej komunikacji zastepczej.

Koszty zwiazane z kolejowg komunikacjq zastepczq sa kosztami niezaleznymi od Wykonawcy, na wysokos¢ dziennych kosztow utrzymania
kolejowej komunikacii zastepczej nie ma wplywu Wykonawca, Na etapie oferty Wykonawca nie jest wstanie okresli¢ kosztu dziennego
utrzymania kolejowej komunikacji zastepcze;.

W zwigzku z powyzszym, w celu zachowania poréwnywalnosci ofert oraz réwnego traktowania wszystkich Oferentéw, prosimy
0 wprowadzenie do Przedmiaru Robt pozycji ryczattowej, jednakowej dla wszystkich oferentow.

QOdpowiedz nr 24:

Zamawiajacy informuje, ze koszty zwiazane z autobusowa komunikacja zastepcza w zakresie dotyczacym zamknig¢ torowych przewidzianych
zgodnie z zalgczonym do branzy torowej PW fazowaniem robét nie bedg obciazaty Wykonawcy. Koszty bedg ponoszone przez
Zamawiajacego.

Pytanie nr 25:

Dot. LINIA POTRZEB NIETRAKCYJINYCH (ST-4i ST-7)

Zgodnie z art. 99 ust. 4 Pzp: ,Przedmiotu zaméwienia nie moze opisywac w sposob, ktéry mogiby utrudniac uczciwg konkurencie (...)" oraz
W celfu zwigkszenia liczby potencjalnych dostawcow produkujacych urzadzenia SN,

wykonawca prosi o jednoznaczng odpowiedZ czy istnigje mozliwosé zamiany roztacznika THO na inny réwnowazny rozlacznik (innego
producenta).

Jednoczesnie prosimy i informacje czy roziacznik MUSI posiada¢ uziemnik?
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Odpowiedz nr 25:
Zamawiajacy informuje, Ze dopuszcza sig mozliwosé zastosowania roziacznika dowolnego producenta, pod warunkiem spelnienia przez
urzadzenie co najmniej nastepujacych parametrow:
- foziacznik napowietrzny w izolacji gazowej SF6, w zbiorniku ze stali nierdzewnej
- napiecie znamionowe 24 kY
- wytrzymywane napigcie czestotliwosci sieciowej 50 Hz:
(a) do ziemi i migdzy fazami: 50 kV
(b) migdzy otwartymi stykami (przerwa izolacyjna): 60 kV
- wytrzymywane napiecie udarowe:
(a) do ziemi i miedzy fazami: 125 kV
(b) migdzy otwartymi stykami (przerwa izolacyjna): 145 kV
- prad znamionowy ciagly: 630A
- prad znamionowy wytaczalny: 630A
- prad wylaczainy fadowania kabli: od 50 A do 60 A
- prad szczytowy wytrzymywany: od 40 kA do 50 kA
- prad zatgczalny zwarciowy: od 40 kA do 50 kA
- frwalo$¢ mechaniczna (liczba cykli otwarcie/zamknigcie) — min. 5000
- temperatura pracy: od - 40 st. Cdo + 60 st. C
- stopien achrony napedu silnikowego: od IP 54 do IP 65
Ponadto Zamawiajacy informuje, Ze rozlacznik nalezy wyposazy¢ w uziemnik.

Pytanie nr 26:
Dot. KOMPENSACJA MOCY BIERNEJ
Wykonawca zwraca sig z prosba o wykreslenie z zakresu tego postepowanie czesci dotyczacej zabudowy urzadzen kompensacji mocy bieme;.

Zgodnie z punktem 9.1 w ktérym zapisano:

,P0 zakoriczeniu wszystkich prac na linii WKD, nalezy wykona¢ pomiary mocy biernej.

Na podstawie pomiaréw nalezy dobrac ukiad kompensujacy moc biema,

Wykaz stacii transformatorowych oraz odbiorcow w odpowiednich stacjach zaprezentowano w tabeli nr. 1”

oraz dodatkowo w punkcie 9.4 zapisano:

~Wykonawca na wiasny koszt po wybudowaniu finii LPN i wykonaniu pomiarow mocy biernej dokona doboru urzadzen do kompensacji mocy
biernej i zainstaluje je przy stacjach transformatorowych, na poczatku i koricu projektowanej LPN, gdy wspélczynnik mocy TG nie spetni
warunku TG < 0,4.

Ponadto Wykonawca po pelnym roku kalendarzowym, funkcjonowania linii LPN 15kV, w ramach gwarancji dokona weryfikacji urzadzen do
kompensacji mocy biernej. Jesli okaze sig, ze wezesniej zainstalowane urzadzenia nie sa wystarczajace (moc bierna nadal wystepuje),
Wykonawca na wiasny koszt dokona nowej konfiguracji (wymiany na nowe) urzadzen do kompensacji mocy biernej.”

W zwigzku z tym, Ze test to postepowanie tupu ,BUDUJ" zamawiajacy zgodnie z art. 99 ust. 4 PzP zobowigzany jest do okreslenia w
dokumentacii projektowej parametréw urzadzen, ktére wykonawca w tym postepowaniu winien wycenié i zabudowad.

Ponadto, w zwigzku z tym, ze zabudowanie urzadzeri kompensacyjnych powinno nastapi¢ po wybudowaniu linii LPN i dokonaniu pomiaréw,
wykonawca sugeruje aby ta czes¢ zostata objgta odrgbnym postepowaniem przetargowym.

Takie rozwiazanie posiada ekonomiczne aspekty i z punktu widzenia wykonawcy jest w my$| zasady o uczciwej konkurencji.

Odpowiedz nr 26:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane warunkéw wykonania przedmiotu zaméwienia wskazanych w pkt. 9.1 i 8.4 PW Tomu 10 Linia
Potrzeb Nietrakcyjnych. Postanowienia pozostajg w mocy.

Pytanie nr 27:

Dot. rob6t drogowych — wykonawca prosi o uzupelnienie przedmiaru robot dotyczacym przejazdu w km 27+369 o pozycje zawierajaca budowe
Scieku korytkowego na skarpach, taczacego $ciek podchodnikowy z drenazem francuskim, ktorego konieczno$é wykonania wynika z projektu
wykonawczego.

Odpowiedz nr 27:

Sciek zostat ujety w Przedmiarze Rob6t w pozycji 7.107 i w tej pozycji nalezy wskazaé koszt jego wykonania.
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Pytanie nr 28:

Prosimy o potwierdzenie, e Zamawiajacy wymaga utozenia pod warstwg ochronna, geowidkniny rozdzielajgco-filtracyjnej speiniajgcej wymogi
instrukcji WKD D-3, zgodnie z przekrojami PW (Rys_7.1-7.3 przekroje) na calej diugosci realizowanego zaméwienia?

Odpowiedz nr 28:

Zamawiajacy informuje, ze geowlokning nalezy utozy¢ na odcinkach wskazanych w pkt. 8.9 Opisu Technicznego PW Tom 02 Branza torowa.

Pytanie nr 29:

W opisie technicznym PW torowym znajduje sig zapis: Tor nr 6 na stacji Grodzisk Mazowiecki Radoriska nie zostanie zelektryfikowany wobec
¢zego za rozjazdem odgateziajgcym nalezy wbudowag izolowane ztacza szynowe. Prosimy o uzupetnienie przedmiaru torowego o pozycje
dot. zabudowy izolowanego ztacza szynowego.

Odpowiedz nr 29:

Zamawiajacy informuje, ze izolowane zlgcze szynowe nalezy ujaé w pozycji dotyczacej budowy toru pozycja 2.16 przedmiaru robét.

Pytanie nr 30: -

W PW torowym na Rys_12_2_drenaze w km 25,900 - 26,000 wrysowano drenaz z kruszywa kamiennego. Prosimy o uzupetnienie przedmiaru
torowego o pozycje dot. budowy drenazu z kruszywa kamiennego.

Odpowiedz nr 30:

Drenaze niezaleznie od ich rodzaju nalezy wycenié w pozycji 2.4 Przedmiaru robét.

Pytanie nr 31:

W PW torowym na Rys_12_2_drenaze w km 25,900 — 26,000 wrysowano drenaz z kruszywa kamiennego. Z uwagi na brak przekroju, opisu
tego rozwigzania prosimy o uzupeinienie dokumentacji o szczegoty dot. wykonania tego drenazu.

Odpowiedz nr 31:

Drenaze bezrurowe nalezy wykona¢ zgodnie z rysunkiem 13 Tomu Il PW oraz STWIORB T.02.01. Zasady budowy drenazy bezrurowych sg
takie jak dla budowy drenazy z rura.

Pytanie nr 32:

W Specyfikacji T.02.01 ODWODNIENIE TOROW — DRENY | KOLEKTORY znajduje sig zapis: 2.5. Geowldknina - Dla zabezpieczenia przed
zamuleniem systemu drenazowego stosuje sie filtry z wiokien polipropylenowych w postaci geowtokniny. W przypadku zasypki drenazu
niespeiniajacej wymagari na styku z gruntem podtorza geowtokning nalezy wylozy¢ wykop. W przypadku zasypki niespeiniajacej wymagan
na styku z drenazem geowldkning nalezy zabezpieczy¢ rure drenarska, Prosimy o wyjasnienie, czy w PW zaprojektowano zasypki, ktére
spelniajg wymagania na styku z gruntem i na styku drenazem?

Odpowiedz nr 32:

Zamawiajgcy informuje, Ze jako wypetnienie drenazu zaprojektowano kruszywo przesiewane 2-31.5 mm. Wskazano réwniez minimalng
wodoprzepuszczalno$c. W tak okreslonych ramach Wykonawca robot bedzie mégt dobraé kruszywo, ktére spetnia warunek stabilnosci
mechanicznej na styku z zaprojektowanym materialem podtorza, z rurg drenarska, oraz z gruntem rodzimym wystepujacym w obszarze robét.
W itakim przypadku nie bedzie wskazane zastosowanie geowtdkniny. Stosowanie geowiokniny bedzie konieczne w przypadku budowy drenazu
W gruncie o bardzo drobnym uziamieniu, np. w glinie. Na podstawie badar geotechnicznych nie stwierdzono jednak wystepowania gruntow
spoistych w rejonach drenazy. Nie wyklucza sig jednak, Ze na etapie robét budowlanych sytuacja taka wystapi.

Pytanie nr 33:

Jezeli PW zaprojektowano  zasypki, ktére nie spelniajg wymagan na styku z gruntem i na styku drenazem, to prosimy
0 wyjasnienie gdzie nalezy zastosowac i gdzie nalezy wycenic pozycje dot. ulozenia geowtdkniny w zakresie odwodnienia?

Odpowiedz nr 33:

Zamawiajgcy informuje, ze koszt geowtokniny nalezy uja¢ w pozycji 2.4 Przedmiaru robot.

Pytanie nr 34

W Specyfikacji T.01.06 BUDOWA SUBWARSTWY TLUCZNIOWE. znajduje sig zapis 7.2. Jednostka obmiarowa, Jednostkg obmiarowg dla
dolne] zaggszczonej warstwy tiucznia jest ,m3” zageszczonej subwarstwy thuczniowej. Prosimy o uzupelnienie przedmiary torowego o pozycje
dotyczaca ulozenie subwarstwy tucznia.

Odpowiedz nr 34:

Zamawiajacy informuje, ze koszt budowy subwarstwy tluczniowej nalezy ujaé (i zostanie rozliczony) w pozycji dotyczacej montazu toréw tj. w
pozycji 2.7 Przedmiaru robét. Jednostki obmiarowe podane w specyfikacjach nalezy stosowac¢ w przypadku koniecznosci dokonania obmiaru.
W przypadku subwarstwy tlucznia nie przewiduje sig obecnie takiej koniecznosci, co nie wykiucza mozliwosci jej wystapienia.
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Pytanie nr 35:

W Specyfikacji T.01.03 KORYTOWANIE | ROBOTY PODTORZOWE ujeto wymagania dla gabiondw i dla plyt azurowych do umocnienia
skarp. W przedmiarze torowym nie ma pozycji dot. zabudowy tych elementow. Prosimy o wyja$nienie czy w zakresie prac znajduje sie utozenie
gabiondw lub plyt azurowych do umocnienia skarp? Jezeli tak to prosimy o uzupetnienie przedmiaru o takie pozycje.

Odpowiedz nr 35:
Projekt nie przewiduje budowy gabionéw i plyt azurowych do umocnieri skarp. Projekt przewiduje wykorzystanie gabionéw jako elementow

ozdobnych na peronach. Elementy te sa ujete w specyfikacji P.01.04.

Jednoczesnie informujemy, Ze odpowiedzi na pozostate pytania zostang udzielone niezwtocznie, jednakze nie pozniej niz na 6 dni przed
uptywem terminu wyznaczonego na sktadanie ofert.

W zwiazku z udzielonymi wyjasnieniami Zamawiajacy dokonuje modyfikacji Zatacznika nr 5 Opis Przedmiotu Zaméwienia (OPZ).

Skorygowany OPZ Zamawiajacy udostepnia na stronie interetowej prowadzonego postepowania pod adresem: hitp://www.wkd.com.pl
w lokalizaciji dedykowanej dia przedmiotowego zamowienia.

W pozostalym zakresie postanowienia SWZ nie ulegaja zmianie.

Zataczniki:
Zalacznik nr 5 do SWZ - Opis Przedmiotu Zaméwienia — tekst jednolity
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